Edelstahlrollen Serie 330LXZ, Rad EL

EDELSTAHL|®
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Bmax100kg [F20°c-+60°c D 100-125mm

+ 4+ + 4+ +
Leicht lenkend VerschleiBarm StoBfest
+ + + 4+

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Laufflache: Vollgummi elektrisch leitfahig, elektrisch leitfahig,
Durchgangswiderstand <104Q

Polyamid 6 Felge elektrisch leitfahig, Durchgangswiderstand
<10°Q

Material Gabel

Edelstahllenkgehduse mit Riickenloch, groRes zweifaches
Kugellager - @ 57 mm, vernietet, Radachse verschraubt und

gesichert, Totalfeststeller

Vorteile

elektrisch leitfahig

gerduscharmer Lauf

groBer Fahrkomfort

bestdndig gegen verdiinnte Sauren

Anwendungen
- Tablettwagen
- Nassbereich
- Gesundheitsberufe
- Servierwagen
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der/EL/355xa

ARTIKELNUMMER ARTIKELART

330LX Z18 102 Lenkrolle

ELKX

331LX Z18 102 Lenkrolle mit
ELKX Totalfeststeller

330LX Z18 102 EL Lenkrolle

331LX 218 102 EL Lenkrolle mit
Totalfeststeller

330LX 218127  Lenkrolle

ELKX

331LX 218 127 Lenkrolle mit
ELKX Totalfeststeller

330LX Z18 127 EL Lenkrolle

331LX 218 127 EL Lenkrolle mit
Totalfeststeller

RAD-@ A X BREITE B

MM

100x32

100x32

100x32
100x32

125x32

125x32

125x32
125x32
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TRAGKRAFT

KG

90

90

90
90

100

100

100
100

Dimensionen

BAUHOHE H

MM

132

132

132
132

158

158

158
158

ZAPFEN

MM

18x62

18x62

18x62
18x62

18x62

18x62

18x62
18x62

QUERBOHRUNG

MM

M6 auf 19

M6 auf 19

M6 auf 19
M6 auf 19

M6 auf 30

M6 auf 19

M6 auf 3
M6 auf 19

MM

90

130

90
130

103

130

103
130

STORKREISRADIUS SR~ RADLAGERUNG
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I

PREIS €

99,36

117,36

90,48
108,60

110,28

128,40

100,32
118,80
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/330LX%20Z18%20102%20ELKX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/331LX%20Z18%20102%20ELKX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/330LX%20Z18%20102%20EL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/331LX%20Z18%20102%20EL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/330LX%20Z18%20127%20ELKX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/331LX%20Z18%20127%20ELKX
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/330LX%20Z18%20127%20EL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Totalfeststeller/331LX%20Z18%20127%20EL
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